

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

vypracovaná

společností JKS SUBAX, s.r.o., se sídlem Družby 337, 530 09 Pardubice, IČO: 288 31 471
v el. podobě

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, včetně oceněného výkazu
výměr

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231201_DI01(4)
Stavba: Dopravní inspektorát Náchod oprava interiéru

KSO:
Místo: Náchod Plhov čp. 1176, Náchod

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj

IČ: 75151545
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:



IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Součástí podkladů pro zpracování cenové nabídky je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			6 862 692,32
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 862 692,32	1 441 165,39
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 303 857,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231201 DI01(4)

Stavba: Dopravní inspektorát Náchod oprava interiéru

Místo: Náchod Plhov čp. 1176, Náchod

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		6 862 692,32	8 303 857,71
01	Architektonicko-stavební řešení	4 938 108,32	5 975 111,07
02	ZTI	909 587,44	1 100 600,80
03	ÚT	213 430,56	258 250,98
04	ELE	577 686,00	699 000,06
05	VZT	127 880,00	154 734,80
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	96 000,00	116 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní inspektorát Náchod oprava interiéru

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Náchod Plhov čp. 1176, Náchod

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj

IČ:

75151545

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 938 108,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 938 108,32	21,00%	1 037 002,75
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 975 111,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní inspektorát Náchod oprava interiéru

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Náchod Plhov čp. 1176, Náchod

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 938 108,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 300 099,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce	67 005,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 466 725,70
8 - Trubní vedení	14 299,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	264 022,73
997 - Přesun sutě	351 793,31
998 - Přesun hmot	136 252,97

PSV - Práce a dodávky PSV

2 543 105,17

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 798,35
763 - Konstrukce suché výstavby	110 463,93
766 - Konstrukce truhlářské	328 355,35
767 - Konstrukce zámečnické	62 948,34
771 - Podlahy z dlaždic	530 893,51
772 - Podlahy z kamene	31 052,63
776 - Podlahy povlakové	760 221,62
781 - Dokončovací práce - obklady	439 855,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	75 603,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	193 911,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

94 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní inspektorát Náchod oprava interiéru

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Náchod Plhov čp. 1176, Náchod

Datum:

1. 12. 2023

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 938 108,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 300 099,15
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				67 005,32
1	K	310271055	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladově pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	1,344	1 376,48	1 849,99
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladově pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310271055 W 1. NP W z m.č. 113 do 122 W 1,20*1,12 1,344 W Součet 1,344				
2	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	1,344	1 702,49	2 288,15
			PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310271065 W 1. NP W z m.č. 113 do 122 W 1,20*1,12 1,344 W Součet 1,344				
3	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvární hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	6,840	1 304,04	8 919,63
			PP Zdivo z pórobetonových tvární hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272031 W 1. NP W m.č. 134 W 1,80*v_1NP 6,840 W Součet 6,840				
4	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	670,13	3 350,65
			PP Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142422 W 1. NP W 1 1,000 W 2. NP W 3 3,000 W 3. NP W 1 1,000 W Součet 5,000				
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,115	8 575,85	986,22
			PP Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410 W z m.č. 101 do 134, I160 W 3*1,60*0,075*2*0,16 0,115 W Součet 0,115				
6	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,115	51 165,29	5 884,01
			PP Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323 W z m.č. 101 do 134, I160 - hmotnost 17,90 kg/ W 4*1,60*17,90/1000 0,115 W Součet 0,115				
7	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	4,200	729,90	3 065,58
			PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271025 W 1. NP W m.č. 106 W 0,70*2,00 1,400 W 2. NP W m.č. 215 W 0,70*2,00 1,400 W 3. NP W m.č. 303 W 0,70*2,00 1,400 W Součet 4,200				
8	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,260	1 059,53	275,48
			PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271041 W 1. NP W m.č. 126 W 0,13*2,00 0,260 W Součet 0,260				
9	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	44,360	692,77	30 731,28
			PP Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225 W 1. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV m.č. 102, 104, 105 (1,90+1,80)*v_1NP odpočet otvorů -(0,70*2,00*2) m.č. 118 (0,90+1,10)*v_1NP 2. NP m.č. 213 1,75*v_2NP odpočet otvorů -(0,70*2,00) m.č. 215 1,65*v_2NP odpočet otvorů -(0,70*2,00) m.č. 225 3,10*v_2NP odpočet otvorů -(0,80*2,00) 3. NP m.č. 310 (1,50+1,20)*v_3NP odpočet otvorů -0,80*2,00 Součet		14,060 -2,800 7,600 6,300 -1,400 5,940 -1,400 11,160 -1,600 8,100 -1,600 44,360		
10	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	68,080	134,93	9 186,03
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121 zazdivka otvoru tl. 405 1. NPmm z m.č. 113 do 122 2*1,12*2 příčka tl. 200 mm 1. NP m.č. 134 2*v_1NP zazdivky otvorů tl. 100 mm 1. NP m.č. 106 2*2,00 2. NP m.č. 215 2*2,00 3. NP m.č. 303 2*2,00 příčka tl. 100 mm 1. NP m.č. 126 2,00 1. NP m.č. 102, 104, 105 3*v_1NP 2. NP m.č. 213 2*v_2NP m.č. 215 2*v_2NP m.č. 225 2*v_2NP 3. NP m.č. 310 3*v_3NP Součet		4,480 7,600 4,000 4,000 4,000 2,000 11,400 7,200 7,200 7,200 9,000 68,080		
11	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,512	914,64	468,30
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381 z m.č. 101 do 134, I160 2*1,60*0,16 Součet		0,512 0,512		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 466 725,70
12	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	821,700	88,02	72 326,03
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121 fig_02_oprava_stropu fig_04_stuk_strop Součet		732,200 89,500 821,700		
13	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	89,500	407,51	36 472,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321141				
	VV		fig_04_stuk_strop		89,500		
	VV		Součet		89,500		
14	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	732,200	353,39	258 752,16
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325416				
	VV		fig_02_oprava_stropu		732,200		
	VV		Součet		732,200		
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 820,869	68,19	192 355,06
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121				
	VV		fig_01_oprava_stěn		2 291,791		
	VV		fig_03_stuk_stěn		317,982		
	VV		fig_05_sanacni_omitk		112,808		
	VV		fig_11_nov_omitka		98,288		
	VV		Součet		2 820,869		
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	90,816	267,81	24 321,43
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001				
	VV		pod novou omítku na novém zdivu + 10% na přesah původní omítky				
	VV		(64,16+18,40)*1,10		90,816		
	VV		Součet		90,816		
17	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	382,142	352,47	134 693,59
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141				
	VV		fig_03_stuk_sten		317,982		
	VV		nové zdivo				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 134				
	VV		1,80*v_1NP		6,840		
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 102, 104, 105				
	VV		(1,90+1,80)*v_1NP*2		28,120		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-(0,70*2,00*2)*2		-5,600		
	VV		odpočet obkladů				
	VV		-(2,00*(1,90*2))		-7,600		
	VV		m.č. 118				
	VV		(0,90+1,10)*v_1NP*2		15,200		
	VV		odpočet obkladů				
	VV		-(2,00*(0,90+1,00))		-3,800		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 213				
	VV		1,75*v_2NP*2		12,600		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-(0,70*2,00)*2		-2,800		
	VV		odpočet obkladů				
	VV		-(2,00*(1,75*2))		-7,000		
	VV		m.č. 215				
	VV		1,65*v_2NP*2		11,880		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-(0,70*2,00)*2		-2,800		
	VV		m.č. 225				
	VV		3,10*v_2NP*2		22,320		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-(0,80*2,00)*2		-3,200		
	VV		Součet		382,142		
18	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	18,400	185,64	3 415,78
	PP		Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612323111				
	VV		pod obklady				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 102, 104, 105				
	VV		(2,00*(1,90*2))		7,600		
	VV		m.č. 118				
	VV		(2,00*(0,90+1,00))		3,800		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 213				
	VV		(2,00*(1,75*2))		7,000		
	VV		Součet		18,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,230	987,08	7 136,59
	PP		Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325101				
	VV		tl. 100 mm				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 102 - 106				
	VV		(4*0,10)*v_1NP		1,520		
	VV		m.č. 123				
	VV		2*0,10*v_1NP		0,760		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-(0,80*2,00)		-1,600		
	VV		m.č. 124				
	VV		2*0,10*v_1NP		0,760		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 211				
	VV		2*0,10*v_2NP		0,720		
	VV		m.č. 212, 213				
	VV		6*0,10*v_2NP		2,160		
	VV		3. NP				
	VV		m.č. 303				
	VV		2*0,10*v_3NP		0,600		
	VV		m.č. 304				
	VV		2*0,10*v_3NP		0,600		
	VV		tl. 150 mm				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 115				
	VV		3*0,15*v_1NP		1,710		
	VV		Součet		7,230		
20	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	112,808	489,01	55 164,24
	PP		Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131				
	VV		fig_05_sanacni_omitka		112,808		
	VV		Součet		112,808		
21	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	8,000	2 191,50	17 532,00
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225				
	VV		1. NP				
	VV		z m.č. 113 do 122				
	VV		1*2		2,000		
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 106				
	VV		1*2		2,000		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 215				
	VV		1*2		2,000		
	VV		3. NP				
	VV		m.č. 303				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
22	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	2 291,791	279,19	639 845,13
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325416				
	VV		fig_01_oprava_sten		2 291,791		
	VV		Součet		2 291,791		
23	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	2,072	188,45	390,47
	PP		Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142002				
	VV		z m.č. 101 do 134, l160				
	VV		2*1,60*(0,16+0,30)+0,60*1,00		2,072		
	VV		Součet		2,072		
24	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,234	6 257,56	1 464,27
	PP		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141				
	VV		tl. 100 mm				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 102 - 106				
	VV		(1,80+1,90+0,77+1,44)*0,10*0,10		0,059		
	VV		m.č. 123				
	VV		1,48*0,10*0,10		0,015		
	VV		m.č. 124				
	VV		1,32*0,10*0,10		0,013		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 211				
	VV		1,50*0,10*0,10		0,015		
	VV		m.č. 212, 213				
	VV		(1,50+1,75+0,95+0,30)*0,10*0,10		0,045		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		3. NP				
	WV		m.č. 303				
	WV		1,50*0,10*0,10		0,015		
	WV		m.č. 304				
	WV		1,50*0,10*0,10		0,015		
	WV		tl. 150 mm				
	WV		1. NP				
	WV		m.č. 115				
	WV		(1,80+2,00)*0,10*0,15		0,057		
	WV		Součet		0,234		
25	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	855,77	8 557,70
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642942111				
	WV		D1 - 800x1970 mm				
	WV		3		3,000		
	WV		D2 - 700x1970 mm				
	WV		3		3,000		
	WV		D3 - 600x1970 mm				
	WV		1		1,000		
	WV		D4 - 600x1970 mm				
	WV		1		1,000		
	WV		dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
	WV		1		1,000		
	WV		dveře z m.č. 217 do 225 - 800x1970 m				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		10,000		
26	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 358,37	2 716,74
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm				
	WV		D3 - 600x1970 mm				
	WV		1		1,000		
	WV		D4 - 600x1970 mm				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		2,000		
27	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 430,82	4 292,46
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm				
	WV		D2 - 700x1970 mm				
	WV		3		3,000		
	WV		Součet		3,000		
28	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	1 457,98	7 289,90
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
	WV		D1 - 800x1970 mm				
	WV		3		3,000		
	WV		dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
	WV		1		1,000		
	WV		dveře z m.č. 217 do 225 - 800x1970 m				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		5,000		
D	8		Trubní vedení				14 299,12
29	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 123,06	8 123,06
	PP		Výměna poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132121				
	WV		Z3				
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
30	M	55341444	poklop šachtový nerezový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 773x773mm vstup 700x700mm	kus	1,000	6 176,06	6 176,06
	PP		poklop šachtový nerezový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 773x773mm vstup 700x700mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				264 022,73
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	732,200	62,49	45 755,18
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111				
	WV		fig_02 oprava stropu		732,200		
	WV		Součet		732,200		
32	K	952901105	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	7,290	79,69	580,94
	PP		Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901105				
	WV		1. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV				
			m.č. 102				
			(0,60*0,60)		0,360		
			WV				
			m.č. 108				
			(0,60*0,60*6)		2,160		
			WV				
			m.č. 115				
			(0,90*0,60)		0,540		
			WV				
			m.č. 117				
			(0,60*0,90)		0,540		
			WV				
			m.č. 123				
			(0,60*0,90)		0,540		
			WV				
			m.č. 124				
			(0,60*0,90)		0,540		
			WV				
			m.č. 126				
			(0,90*0,90)		0,810		
			WV				
			m.č. 134				
			(0,60*0,60*2)		0,720		
			WV				
			2. NP				
			WV				
			m.č. 211				
			(0,60*0,90)		0,540		
			WV				
			m.č. 212				
			(0,60*0,90)		0,540		
			WV				
			Součet		7,290		
33	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	10,240	55,15	564,74
		PP	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901106				
			WV				
			1. NP				
			WV				
			m.č. 101				
			(2,10*0,70*2)		2,940		
			WV				
			m.č. 126				
			(0,90*0,90)		0,810		
			WV				
			2. NP				
			WV				
			m.č. 202				
			(0,60*1,20)		0,720		
			WV				
			m.č. 203				
			(0,60*1,20)		0,720		
			WV				
			m.č. 207				
			(1,00*1,40)		1,400		
			WV				
			m.č. 213				
			(0,90*0,90)		0,810		
			WV				
			3. NP				
			WV				
			m.č. 302				
			(0,60*1,20)		0,720		
			WV				
			m.č. 303				
			(0,60*1,20)		0,720		
			WV				
			m.č. 308				
			(1,00*1,40)		1,400		
			WV				
			Součet		10,240		
34	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	127,080	43,74	5 558,48
		PP	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901107				
			WV				
			1. NP				
			WV				
			m.č. 107				
			(1,20*1,80)		2,160		
			WV				
			m.č. 112				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 113				
			(1,20*1,80)		2,160		
			WV				
			m.č. 115				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 130				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 131				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 132				
			(1,20*1,80)		2,160		
			WV				
			2. NP				
			WV				
			m.č. 201				
			(1,20*1,80*5)		10,800		
			WV				
			m.č. 204				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 205				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 206				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 207				
			(1,20*1,80*4)		8,640		
			WV				
			m.č. 209				
			(1,20*1,80*2)		4,320		
			WV				
			m.č. 215				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W (1,20*1,80)		2,160		
			W m.č. 216				
			W (1,20*1,80*2)		4,320		
			W m.č. 217				
			W (1,20*1,80*2)		4,320		
			W m.č. 220				
			W (1,20*1,80*2)		4,320		
			W m.č. 221				
			W (1,20*1,80)		2,160		
			W m.č. 222				
			W (1,20*1,80)		2,160		
			W m.č. 223				
			W (1,20*1,80)		2,160		
			W m.č. 224				
			W (1,20*1,80*4)		8,640		
			W m.č. 225				
			W (1,20*1,80*2)		4,320		
			W 3. NP				
			W m.č. 301				
			W (1,20*1,80*5)		10,800		
			W m.č. 305				
			W (1,20*1,80*3)		6,480		
			W m.č. 306				
			W (1,20*1,80*2)		4,320		
			W m.č. 307				
			W (1,20*1,80*3)		6,480		
			W m.č. 308				
			W (1,20*1,50+1,20*1,80)		3,960		
			W Součet		127,080		
35	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	732,200	132,21	96 804,16
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111				
	WV		fig_02oprava_stropu		732,200		
	WV		Součet		732,200		
36	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	165,072	32,06	5 292,21
	PP		Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901122				
	WV		W 1. NP				
	WV		W (0,80*2,00+2,42*2,40)		7,408		
	WV		W m.č. 102				
	WV		W (0,70*2,00)		1,400		
	WV		W m.č. 103				
	WV		W (0,80*2,00+0,90*2,00)		3,400		
	WV		W m.č. 104				
	WV		W (0,70*2,00*2+0,80*2,00*2)		6,000		
	WV		W m.č. 105				
	WV		W (0,70*2,00)		1,400		
	WV		W m.č. 106				
	WV		W (0,60*2,00)		1,200		
	WV		W m.č. 107				
	WV		W (0,90*2,00)		1,800		
	WV		W m.č. 108				
	WV		W (0,80*2,00+1,10*2,10)		3,910		
	WV		W m.č. 112				
	WV		W (0,90*2,00*2)		3,600		
	WV		W m.č. 113				
	WV		W (1,25*2,00)		2,500		
	WV		W m.č. 114				
	WV		W (0,90*2,00+1,15*2,10*2)		6,630		
	WV		W m.č. 115				
	WV		W (0,80*2,00)		1,600		
	WV		W m.č. 116				
	WV		W (0,60*2,00)		1,200		
	WV		W m.č. 117				
	WV		W (0,60*2,00)		1,200		
	WV		W m.č. 118				
	WV		W (0,60*2,00)		1,200		
	WV		W m.č. 119				
	WV		W (0,60*2,00+0,80*2,00+0,90*2,00*2)		6,400		
	WV		W m.č. 121				
	WV		W (0,80*2,00*2+0,90*2,00*2+1,00*2,00)		8,800		
	WV		W m.č. 123				
	WV		W (0,80*2,00)		1,600		
	WV		W m.č. 124				
	WV		W (0,60*2,00)		1,200		
	WV		W m.č. 126				
	WV		W (0,63*2,05)		1,292		
	WV		W m.č. 128				
	WV		W (0,80*2,00*4+0,90*2,00+0,63*2,05)		9,492		
	WV		W m.č. 130				
	WV		W (0,80*2,00)		1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		W	m.č. 131				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 132				
		W	(0,80*2,00*2+0,60*2,00)		4,400		
		W	m.č. 134				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	2. NP				
		W	m.č. 201				
		W	(0,90*2,00)		1,800		
		W	m.č. 202				
		W	(0,70*2,00)		1,400		
		W	m.č. 203				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 204				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 205				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 206				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 207				
		W	(0,70*2,00+0,80*2,00*4+0,90*2,00)		9,600		
		W	m.č. 208				
		W	(0,90*2,00*2)		3,600		
		W	m.č. 209				
		W	(0,80*2,00*2)		3,200		
		W	m.č. 211				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 212				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 213				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 214				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 215				
		W	(0,70*2,00)		1,400		
		W	m.č. 216				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 217				
		W	(0,80*2,00*2)		3,200		
		W	m.č. 218				
		W	(0,60*2,00*3+0,80*2,00*3)		8,400		
		W	m.č. 219				
		W	(0,80*2,00*3)		4,800		
		W	m.č. 220				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 221				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 222				
		W	(0,90*2,00)		1,800		
		W	m.č. 223				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 224				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 225				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	3. NP				
		W	m.č. 301				
		W	(0,90*2,00)		1,800		
		W	m.č. 302				
		W	(0,70*2,00)		1,400		
		W	m.č. 303				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 304				
		W	(0,60*2,00)		1,200		
		W	m.č. 305				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 306				
		W	(0,80*2,00)		1,600		
		W	m.č. 307				
		W	(0,80*2,00*2+0,60*2,00)		4,400		
		W	m.č. 308				
		W	(0,70*2,00+0,90*2,00*3+1,20*2,20)		9,440		
		W	Součet		165,072		
37	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	732,200	3,81	2 789,68
	PP		Čištění budov zametení hladkých podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021				
	W		fig_02_oprava_stropu		732,200		
	W		Součet		732,200		
38	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	732,200	7,48	5 476,86
	PP		Čištění budov omytí hladkých podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902031				
39	K	962023490	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3	m3	1,013	2 055,67	2 082,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962023490				
	W		zděné lůžko m.č. 115				
	W		2,00*0,80*0,50		0,800		
	W		zděné umyvadlo				
	W		0,50*0,50*0,85		0,213		
	W		Součet		1,013		
40	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	50,798	119,79	6 085,09
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132				
	W		fig_13_bour_zdiva		50,798		
	W		Součet		50,798		
41	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,840	146,49	1 880,93
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133				
	W		fig_131_bour_zdiva		12,840		
	W		Součet		12,840		
42	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,344	163,91	220,30
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062245				
	W		1. NP				
	W		z m.č. 113 do 122				
	W		1,20*1,12		1,344		
	W		Součet		1,344		
43	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,000	393,93	6 696,81
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455				
	W		1. NP				
	W		m.č. 102-106				
	W		5		5,000		
	W		m.č. 115				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 117				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 123-126				
	W		3		3,000		
	W		2. NP				
	W		m.č. 211-215				
	W		5		5,000		
	W		3. NP				
	W		m.č. 303, 304				
	W		2		2,000		
	W		Součet		17,000		
44	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,260	1 512,32	1 905,52
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651				
	W		z m.č. 101 do 134				
	W		1,00*2,10*0,60		1,260		
	W		Součet		1,260		
45	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	323,29	1 293,16
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325				
	W		pro ocel. I160 z m.č. 101 do m.č. 134, 2 kapsy z každé strany				
	W		2*2		4,000		
	W		Součet		4,000		
46	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,980	3 658,54	7 243,91
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151122				
	W		1. NP				
	W		m.č. 104-106				
	W		0,78*0,10*5		1,280		
	W		3. NP				
	W		m.č. 304				
	W		0,70		0,700		
	W		Součet		1,980		
47	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	89,500	138,55	12 400,23
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191				
	W		fig_04_stuk_strop		89,500		
	W		Součet		89,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	978013191	Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	564,941	108,67	61 392,14
PP Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191 VV fig_12_otluc_omitky 127,276 VV fig_03_stuk_sten 317,982 VV fig_05_sanacni_omitk 112,808 VV zděné lůžko m.č. 115 VV (2,00+0,80)*0,50 1,400 VV zděné umyvadlo VV (0,50*3)*0,85 1,275 VV z m.č. 101 do 134 VV 1,00*2,10*2 4,200 VV Součet 564,941							
D	997	Přesun sutě					351 793,31
49	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	60,795	2 499,40	151 951,02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214							
50	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	303,975	96,90	29 455,18
PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219 VV 60,795*5 "Přepočtené koeficientem množství" 303,975							
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	60,795	272,58	16 571,50
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501							
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 431,800	11,86	28 841,15
PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 60,795*40 "Přepočtené koeficientem množství" 2 431,800							
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	60,795	2 055,67	124 974,46
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631							
D	998	Přesun hmot					136 252,97
54	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	48,317	2 166,15	104 661,87
PP Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003							
55	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	48,317	653,83	31 591,10
PP Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011							
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 543 105,17
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					9 798,35
56	K	725.R01	D + M sklopné zrcadlo do výšky spodní hrany 1050mm, ovládací páka nesmí vstupovat do prostoru nebo pevně se spodní hranou 900mm a horní 1800mm	kus	1,000	3 169,53	3 169,53
PP D + M sklopné zrcadlo do výšky spodní hrany 1050mm, ovládací páka nesmí vstupovat do prostoru nebo pevně se spodní hranou 900mm a horní 1800mm VV 1. NP VV m.č. 123 VV 1 1,000 VV Součet 1,000							
57	K	725.R02	D + M malý odpadkový koš bez víka	kus	1,000	181,12	181,12
PP D + M malý odpadkový koš bez víka							
58	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	9,000	316,95	2 852,55
PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291211 VV 1. NP VV m.č. 102, 106, 117, 124 VV 4 4,000 VV m.č. 123 - ZTP VV 1 1,000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2. NP				
	W		m.č. 211, 212				
	W		2		2,000		
	W		3. NP				
	W		m.č. 303, 304				
	W		2		2,000		
	W		Součet		9,000		
59	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	724,46	724,46
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291703				
	W		Svislé madlo dl. 500mm od výšky 800mm spodní hranou				
	W		1. NP				
	W		m.č. 123				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
60	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	724,46	724,46
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291706				
	W		Pevné madlo délky min. 750mm (mísa musí přesahovat o 200mm), výška 800mm nad podlahou, musí unést zatížení 150 kg				
	W		1. NP				
	W		m.č. 123				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
61	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 086,70	1 086,70
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291722				
	W		Sklopné madlo délky min. 650mm (mísa musí přesahovat o 100mm), výška 800mm nad podlahou, musí unést zatížení 150 kg				
	W		1. NP				
	W		m.č. 123				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
62	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 000,000	0,15	153,95
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725203				
63	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	905,58	905,58
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725292				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				110 463,93
64	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,300	813,21	10 815,69
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411				
	W		1. NP				
	W		m.č. 126				
	W		3,70		3,700		
	W		2. NP				
	W		m.č. 202				
	W		4,80		4,800		
	W		3. NP				
	W		m.č. 302				
	W		4,80		4,800		
	W		Součet		13,300		
65	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,100	866,64	13 952,90
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451				
	W		1. NP				
	W		m.č. 123, 124				
	W		4,20+3,20		7,400		
	W		3. NP				
	W		m.č. 303, 304				
	W		4,80+3,90		8,700		
	W		Součet		16,100		
66	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	13,500	42,38	572,13
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713110813				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		3. NP - viz poznámka č. 12				
	W		m.č. 302 - 304				
	W		4,80*2+3,90		13,500		
	W		Součet		13,500		
67	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	13,500	62,03	837,41
	PP		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752				
	W		3. NP - viz poznámka č. 12				
	W		m.č. 302 - 304				
	W		4,80*2+3,90		13,500		
	W		Součet		13,500		
68	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	16,900	436,49	7 376,68
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101				
	W		1. NP				
	W		m.č. 121				
	W		16,90		16,900		
	W		Součet		16,900		
69	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	17,745	631,19	11 200,47
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm				
	W		16,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		17,745		
70	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	8,881	4 111,33	36 512,72
	PP		Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411111				
	W		1. NP				
	W		m.č. 134				
	W		1,25*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,018		
	W		m.č. 106				
	W		1,40*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,295		
	W		m.č. 124				
	W		1,32*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,147		
	W		2. NP				
	W		m.č. 211				
	W		1,50*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,480		
	W		m.č. 212				
	W		1,50*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,480		
	W		3. NP				
	W		m.č. 304				
	W		1,50*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		1,480		
	W		1,23*(2,10-0,25)-0,70*(2,10-0,25)		0,981		
	W		Součet		8,881		
71	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	7,000	3 912,11	27 384,77
	PP		Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121				
	W		1. NP				
	W		m.č. 134				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 106				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 124				
	W		1		1,000		
	W		2. NP				
	W		m.č. 211				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 212				
	W		1		1,000		
	W		3. NP				
	W		m.č. 304				
	W		1		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		7,000		
72	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	905,58	905,58
	PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763403				
73	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	905,58	905,58
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763491				
D	766		Konstrukce truhlářské				328 355,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	766.DEM	Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů, včetně odvozu na skládku a poplatku za uložení odpadu	soubor	5,000	2 263,95	11 319,75
	PP		Demontáž kuchyňské linky včetně spotřebičů, včetně odvozu na skládku a poplatku za uložení odpadu				
	W		1. NP				
	W		m.č. 115				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 126				
	W		1		1,000		
	W		2. NP				
	W		m.č. 202				
	W		1		1,000		
	W		3. NP				
	W		m.č. 301				
	W		1		1,000		
	W		m.č. 302				
	W		1		1,000		
	W		Součet		5,000		
75	K	766.R115	D + M kuchyňské linky, délka 2 900 + 2 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr	soubor	1,000	49 806,92	49 806,92
	PP		D + M kuchyňské linky, délka 2 900 + 2 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr				
	W		Dřez nerezový, jednodílný s odkládací plochou				
	W		Čtyřplotýnkový sporák nerezový, elektrický				
	W		Lednice vysoká vestavěná kombinovaná - spodní část mrazák + vrchní lednice				
	W		Mikrovlná trouba - vestavěná do horní skříňky				
	W		Digestoř nerezová, recirkulační				
	W		Horní skříňky hloubky 350mm na celou délku linky				
	W		Průtokový ohříváč se zásobníkem 10l				
	W		El. trouba				
	W		- pracovní deska + zadní stěna: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- skříňky: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- výkres není výrobní, na stavbě bude dodavatelem provedeno doměření před započítím výroby				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
76	K	766.R126	D + M kuchyňské linky, délka 2 100 + 450 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr	soubor	1,000	43 477,85	43 477,85
	PP		D + M kuchyňské linky, délka 2 100 + 450 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr				
	W		Dřez nerezový, jednodílný s odkládací plochou				
	W		Dvouplotýnkový sporák nerezový, elektrický				
	W		Lednice nízká (podlinková) vestav				
	W		Mikrovlná trouba - vestavěná do horní skříňky				
	W		Digestoř nerezová, recirkulační				
	W		Horní skříňky hloubky 350mm na celou délku linky				
	W		Průtokový ohříváč se zásobníkem 10l				
	W		- pracovní deska + zadní stěna: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- skříňky: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- výkres není výrobní, na stavbě bude dodavatelem provedeno doměření před započítím výroby				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
77	K	766.R202	D + M kuchyňské linky, délka 3 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr	soubor	1,000	54 334,82	54 334,82
	PP		D + M kuchyňské linky, délka 3 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr				
	W		Dřez nerezový, jednodílný s odkládací plochou				
	W		Čtyřplotýnkový sporák nerezový, elektrický				
	W		Lednice vysoká vestavěná kombinovaná - spodní část mrazák + vrchní lednice				
	W		Mikrovlná trouba - vestavěná do horní skříňky				
	W		Digestoř nerezová, recirkulační				
	W		Horní skříňky hloubky 350mm na celou délku linky				
	W		Průtokový ohříváč se zásobníkem 10l				
	W		El. trouba				
	W		- pracovní deska + zadní stěna: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- skříňky: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
	W		- výkres není výrobní, na stavbě bude dodavatelem provedeno doměření před započítím výroby				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
78	K	766.R301	D + M nabíjecí pult, délka 4 650 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr	soubor	1,000	18 111,61	18 111,61
	PP		D + M nabíjecí pult, délka 4 650 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr				
	W		Zabudované zásuvky 4x				
	W		Nerezová mřížka nad radiátor 200/1200mm				
	W		Sokl linky proveden z nerezové mřížky výšky 100mm na celou délku linky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W Pult provedena bez zadní stěny + vynechání místa v policích na stávající radiátory (zajistit proudění vzduchu)				
			W Police provedena vyjímatelná				
			W - pracovní deska: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
			W - skříňky: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
			W - výkres není výrobní, na stavbě bude dodavatelem provedeno doměření před započítáním výroby				
			W 1		1,000		
			W Součet		1,000		
79	K	766.R302	D + M kuchyňské linky, délka 3 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr	soubor	1,000	54 334,82	54 334,82
			PP D + M kuchyňské linky, délka 3 200 mm, včetně vybavení viz výkaz výměr				
			W Dřez nerezový, jednoduchý s odkládací plochou				
			W Dvouplotýnkový sporák nerezový, el				
			W Lednice vysoká vestavěná kombinovaná - spodní část mrazák + vrchní lednice				
			W Mikroviná trouba - vestavěná do horní skříňky				
			W Digestoř nerezová, recirkulační				
			W Horní skříňky hloubky 350mm na celou délku linky				
			W Průtokový ohřivač se zásobníkem 10l				
			W - pracovní deska + zadní stěna: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
			W - skříňky: tvrzený laminát na dřevotřískové desce				
			W - výkres není výrobní, na stavbě bude dodavatelem provedeno doměření před započítáním výroby				
			W 1		1,000		
			W Součet		1,000		
80	K	766.REP	Repase interiérových dveří	soubor	45,000	905,58	40 751,10
			PP Repase interiérových dveří				
			W 1. NP				
			W 21		21,000		
			W 2. NP				
			W 16		16,000		
			W 3.NP				
			W 8		8,000		
			W Součet		45,000		
81	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	863,02	8 630,20
			PP Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001				
			W D1 - 800x1970 mm				
			W 3		3,000		
			W D2 - 700x1970 mm				
			W 4		4,000		
			W D4 - 600x1970 mm				
			W 1		1,000		
			W dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
			W 1		1,000		
			W dveře z m.č. 217 do 225 - 800x1970 m				
			W 1		1,000		
			W Součet		10,000		
82	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 653,35	2 653,35
			PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm				
			W D4 - 600x1970 mm				
			W 1		1,000		
			W Součet		1,000		
83	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	2 662,41	10 649,64
			PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm				
			W D2 - 700x1970 mm				
			W 4		4,000		
			W Součet		4,000		
84	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 680,52	10 722,08
			PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
			W D1 - 800x1970 mm				
			W 3		3,000		
			W dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
			W 1		1,000		
			W Součet		4,000		
85	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	147,61	147,61
			PP Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660720				
			W D1				
			W 1		1,000		
			W Součet		1,000		
86	M	RMAT0006	větrací mřížka 100/200 mm	kus	1,000	271,67	271,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			větrací mřížka 100/200 mm				
87	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	8,000	134,93	1 079,44
PP			Montáž dveřního interiérového kování - zámku				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660728				
VV			D1 - 800x1970 mm				
VV			3		3,000		
VV			D2 - 700x1970 mm				
VV			2		2,000		
VV			D4 - 600x1970 mm				
VV			1		1,000		
VV			dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
VV			1		1,000		
VV			dveře z m.č. 217 do 225 - 800x1970 m				
VV			1		1,000		
VV			Součet		8,000		
88	M	54924002	zámek zadlabací mezipokojevý	kus	8,000	185,64	1 485,12
PP			zámek zadlabací mezipokojevý				
89	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	8,000	189,27	1 514,16
PP			Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729				
VV			D1 - 800x1970 mm				
VV			3		3,000		
VV			D2 - 700x1970 mm				
VV			2		2,000		
VV			D4 - 600x1970 mm				
VV			1		1,000		
VV			dveře z m.č. 101 do 134 - 800x1970 m				
VV			1		1,000		
VV			dveře z m.č. 217 do 225 - 800x1970 m				
VV			1		1,000		
VV			Součet		8,000		
90	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	8,000	631,19	5 049,52
PP			kování rozetové klika/klika				
91	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,000	213,72	641,16
PP			Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660730				
VV			D2 - 700x1970 mm				
VV			2		2,000		
VV			D3 - 600x1970 mm				
VV			1		1,000		
VV			Součet		3,000		
92	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	437,40	1 312,20
PP			kování rozetové spodní pro WC				
93	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	12 000,000	0,55	6 628,85
PP			Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203				
94	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	6 000,000	0,91	5 433,48
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766292				
D 767			Konstrukce zámečnické				
							62 948,34
95	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	1 159,14	1 159,14
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767640311				
VV			D3 - 600x1970 mm				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
96	M	55341320	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 600x1970mm	kus	1,000	3 848,72	3 848,72
PP			dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 600x1970mm				
97	K	767662210	Montáž mříží otvřívavých	m2	5,040	348,65	1 757,20
PP			Montáž mříží otvřívavých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767662210				
VV			Z1				
VV			Vnitřní ocelová mříž na okno				
VV			Otevíravá, uzamíkatelná				
VV			Nátěr antikorozní, bílý				
VV			1,20*1,80*2		4,320		
VV			2. NP				
VV			poznámka č. 6				
VV			0,60*1,20		0,720		
VV			Součet		5,040		
98	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvřívá	m2	5,040	6 819,02	34 367,86
PP			mříž pro stavení otvory otvřívá				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	Z2	D + M montovaný průmyslový regál, nosnost police min. 600 kg, celkem 2 400 kg, rozměr 660 x 1 800 x 2 400 mm	kus	1,000	7 244,64	7 244,64
	PP		D + M montovaný průmyslový regál, nosnost police min. 600 kg, celkem 2 400 kg, rozměr 660 x 1 800 x 2 400 mm				
100	K	Z4	D + M poutací lavice dle požadavků Policie ČR - podrobný popis viz zámečnické výrobky	kus	1,000	13 583,70	13 583,70
	PP		D + M poutací lavice dle požadavků Policie ČR - podrobný popis viz zámečnické výrobky				
	VV		Z4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
101	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 000,000	0,90	896,52
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203				
102	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	100,000	0,91	90,56
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767292				
	D	771	Podlahy z dlaždic				530 893,51
103	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	171,300	15,67	2 684,27
	PP		Vysáti podkladu před pokládkou dlažby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011				
	VV		fig_07_dlazba		171,300		
	VV		Součet		171,300		
104	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	171,300	59,13	10 128,97
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011				
	VV		fig_07_dlazba		171,300		
	VV		Součet		171,300		
105	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	171,300	501,69	85 939,50
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151013				
	VV		fig_07_dlazba		171,300		
	VV		Součet		171,300		
106	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	13,500	48,27	651,65
	PP		Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021				
	VV		1. NP				
	VV		0,80*3		2,400		
	VV		2. NP				
	VV		0,70+0,80*4+0,90		4,800		
	VV		0,70+0,80*3		3,100		
	VV		3. NP				
	VV		0,70+0,80*2+0,90		3,200		
	VV		Součet		13,500		
107	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	14,850	189,27	2 810,66
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm				
	VV		13,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,850		
108	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	128,160	31,24	4 003,72
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810				
	VV		fig_071_dlazba_sokl		140,060		
	VV		odpočet m.č. 207 část PVC				
	VV		-(6,45*2+1,40-0,80*3)		-11,900		
	VV		Součet		128,160		
109	K	771474612	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených polyuretanovým pružným hydroizolačním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	140,060	287,07	40 207,02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených polyuretanovým pružným hydroizolačním lepidlem v přes 65 do 90 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474612				
	VV		fig_071_dlazba_sokl		140,060		
	VV		Součet		140,060		
110	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	154,066	459,13	70 736,32
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm				
	VV		140,06*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		154,066		
111	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	162,270	108,67	17 633,88
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			fig_07_dlazba		171,300		
			odpočet stávající PVC m.č. 207				
			-6,45*1,40		-9,030		
			Součet		162,270		
112	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	171,300	671,04	114 949,15
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416				
			fig_07_dlazba		171,300		
			Součet		171,300		
113	M	59761135	dlazba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	188,430	615,79	116 033,31
	PP		dlazba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch				
			hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
			171,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		188,430		
114	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	53,800	87,39	4 701,58
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111				
			1. NP				
			m.č. 102-106, 116-119, 123, 124, 134				
			2,40+4,70+2,70+2,10+3,40+3,40+1,10+0,90+4,90+4,20+3,20+3,70		36,700		
			2. NP				
			m.č. 211, 213, 214				
			4,20+3,40+0,80		8,400		
			3. NP				
			m.č. 303, 304				
			4,80+3,90		8,700		
			Součet		53,800		
115	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,800	402,08	16 806,94
	PP		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112				
			fig_10_izol		41,800		
			Součet		41,800		
116	K	771591241	Izolace těsnicími pásy vnitřní kout	kus	58,000	200,13	11 607,54
	PP		Izolace těsnicími pásy vnitřní kout				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241				
			fig_101_izol_roh_V		58,000		
			Součet		58,000		
117	K	771591242	Izolace těsnicími pásy vnější roh	kus	6,000	191,08	1 146,48
	PP		Izolace těsnicími pásy vnější roh				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242				
			fig_101_izol_roh_VN		6,000		
			Součet		6,000		
118	K	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	94,260	194,70	18 352,42
	PP		Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264				
			fig_101_izol_pas		94,260		
			Součet		94,260		
119	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	171,300	26,90	4 607,97
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011				
			fig_07_dlazba		171,300		
			Součet		171,300		
120	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	3,45	5 175,39
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771203				
121	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 000,000	0,91	2 716,74
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771292				
	D	772	Podlahy z kamene				31 052,63
122	K	772591914	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tryskáním pískem	m2	47,500	250,85	11 915,38
	PP		Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tryskáním pískem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772591914				
			1. NP				
			m.č. 120				
			15,50		15,500		
			2. NP				
			m.č. 210				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 16,90		16,900		
			W 3. NP				
			W m.č. 309, 310				
			W 13,40+1,70		15,100		
			W Součet		47,500		
123	K	772591922	Dlažby z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	47,500	176,59	8 388,03
	PP		Dlažby z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772591922				
			W 1. NP				
			W m.č. 120				
			W 15,50		15,500		
			W 2. NP				
			W m.č. 210				
			W 16,90		16,900		
			W 3. NP				
			W m.č. 309, 310				
			W 13,40+1,70		15,100		
			W Součet		47,500		
124	K	772591923	Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	47,500	141,27	6 710,33
	PP		Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772591923				
			W 1. NP				
			W m.č. 120				
			W 15,50		15,500		
			W 2. NP				
			W m.č. 210				
			W 16,90		16,900		
			W 3. NP				
			W m.č. 309, 310				
			W 13,40+1,70		15,100		
			W Součet		47,500		
125	K	998772203	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m	%	1 000,000	3,59	3 586,10
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772203				
126	K	998772292	Příplatek k přesunu hmot procentní 772 za zvětšený přesun do 100 m	%	500,000	0,91	452,79
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 772 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772292				
	D	776	Podlahy povlakové				760 221,62
127	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	462,800	62,49	28 920,37
	PP		Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111111				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W Součet		462,800		
128	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	462,800	15,67	7 252,08
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W Součet		462,800		
129	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	462,800	40,57	18 775,80
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W Součet		462,800		
130	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	462,800	319,67	147 943,28
	PP		Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141113				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W Součet		462,800		
131	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	471,830	159,38	75 200,27
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W přípočet stávající PVC m.č. 207				
			W 6,45*1,40		9,030		
			W Součet		471,830		
132	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	462,800	173,87	80 467,04
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111				
			W fig_06_PVC		462,800		
			W Součet		462,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	M	RMAT0002	PVC krytina, min. třída zátěže 32, zvolená krytina bude vyhovovat požadavkům vyhlášky 398/2009 Sb.	m2	509,080	416,57	212 067,46
	PP		PVC krytina, min. třída zátěže 32, zvolená krytina bude vyhovovat požadavkům vyhlášky 398/2009 Sb.				
	VV		462,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		509,080		
134	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	446,070	15,85	7 070,21
	PP		Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811				
	VV		fig_061_PVC_sokl		434,170		
	VV		přípočet stávající PVC m.č. 207				
	VV		6,45*2+1,40-0,80*3		11,900		
	VV		Součet		446,070		
135	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	434,170	77,52	33 656,86
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111				
	VV		fig_061_PVC_sokl		434,170		
	VV		Součet		434,170		
136	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	442,853	74,17	32 846,41
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm				
	VV		434,17*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		442,853		
137	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	462,800	44,37	20 534,44
	PP		Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121				
	VV		fig_06_PVC		462,800		
	VV		Součet		462,800		
138	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	471,830	190,17	89 727,91
	PP		Odstranění lepidla ručně z podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821				
	VV		fig_06_PVC		462,800		
	VV		přípočet stávající PVC m.č. 207				
	VV		6,45*1,40		9,030		
	VV		Součet		471,830		
139	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	12 000,000	0,25	3 042,75
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776203				
140	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 000,000	0,91	2 716,74
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776292				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				439 855,92
141	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	194,625	7,49	1 457,74
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
142	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	194,625	59,13	11 508,18
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
143	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	182,025	461,85	84 068,25
	PP		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112				
	VV		fig_101_izol_sten		182,025		
	VV		Součet		182,025		
144	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	214,226	86,94	18 624,81
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810				
	VV		fig_092_bour_obklad		214,226		
	VV		Součet		214,226		
145	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	194,625	743,48	144 699,80
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
146	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	214,088	407,51	87 243,00
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		194,625*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		214,088		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	194,625	90,56	17 625,24
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
148	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	194,625	63,66	12 389,83
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
149	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m ²	194,625	63,66	12 389,83
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477115				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
150	K	781491022	Montáž zrcadel plochy přes 1 m ² lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m ²	8,000	489,01	3 912,08
	PP		Montáž zrcadel plochy přes 1 m ² lepených silikonovým tmelem na keramický obklad				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491022				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 102, 106, 117, 124				
	VV		4		4,000		
	VV		2. NP				
	VV		m.č. 211, 212				
	VV		2		2,000		
	VV		3. NP				
	VV		m.č. 303, 304				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,000		
151	M	RMAT0005	zrcadlo	m ²	8,800	2 354,51	20 719,69
	PP		zrcadlo				
	VV		8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,800		
152	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,000	172,97	691,88
	PP		Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211				
	VV		1. NP				
	VV		m.č. 104				
	VV		2,00*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
153	M	RMAT0004	lišta rohová z PVC	m	4,200	22,64	95,09
	PP		lišta rohová z PVC				
	VV		4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,200		
154	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	98,040	112,29	11 008,91
	PP		Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251				
	VV		fig_091_obklad_lista		98,040		
	VV		Součet		98,040		
155	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	102,942	27,62	2 843,26
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm				
	VV		98,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		102,942		
156	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m ²	194,625	26,90	5 235,41
	PP		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211				
	VV		fig_09_obklad		194,625		
	VV		Součet		194,625		
157	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 000,000	1,77	3 531,76
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781203				
158	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 000,000	0,91	1 811,16
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781292				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				75 603,56
159	K	783.R01	Očištění a nový nátěr radiátorů (v průměru o deseti článcích)	kus	76,000	905,58	68 824,08
	PP		Očištění a nový nátěr radiátorů (v průměru o deseti článcích)				
	VV		1. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV		17		
			2. NP				
			WV		17+31		
			3. NP				
			WV		11		
			Součet				
160	K	783.R02	D + M označení prvního a posledního stupně schodiště signalizační páskou	kus	1,000	271,67	271,67
	PP		D + M označení prvního a posledního stupně schodiště signalizační páskou				
161	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	12,029	65,20	784,29
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303				
162	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	12,029	69,91	840,95
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311				
163	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	12,029	5,64	67,84
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401				
	WV		z m.č. 101 do 134, I160				
	WV		4*1,60*(0,16+0,074)*2		2,995		
	WV		ocel zárubně				
	WV		(0,10+0,008*2+0,03+0,045)*(0,60+2,00*2)*2		1,757		
	WV		(0,10+0,008*2+0,03+0,045)*(0,70+2,00*2)*3		2,693		
	WV		(0,10+0,008*2+0,03+0,045)*(0,80+2,00*2)*5		4,584		
	WV		Součet		12,029		
164	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,029	143,08	1 721,11
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201				
165	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,029	126,78	1 525,04
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101				
166	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,029	130,40	1 568,58
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				193 911,96
167	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 553,662	6,16	21 890,56
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001				
	WV		fig_14_malba		3 553,662		
	WV		Součet		3 553,662		
168	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	127,276	31,70	4 034,65
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001				
	WV		fig_12_otluc_omitky		127,276		
	WV		Součet		127,276		
169	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	309,232	6,16	1 904,87
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101				
	WV		fig_141_zakryti		309,232		
	WV		Součet		309,232		
170	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 41μ 4x5m	m2	324,694	5,43	1 763,09
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 41μ 4x5m				
	WV		309,232*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		324,694		
171	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	144,610	13,13	1 898,73
	PP		Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001				
	WV		1. NP				
	WV		m.č. 102				
	WV		(0,60*0,60)		0,360		
	WV		m.č. 108				
	WV		(0,60*0,60*6)		2,160		
	WV		m.č. 115				
	WV		(0,90*0,60)		0,540		
	WV		m.č. 117				
	WV		(0,60*0,90)		0,540		
	WV		m.č. 123				
	WV		(0,60*0,90)		0,540		
	WV		m.č. 124				
	WV		(0,60*0,90)		0,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		m.č. 126					
W		(0,90*0,90)			0,810		
W		m.č. 134					
W		(0,60*0,60*2)			0,720		
W		2. NP					
W		m.č. 211					
W		(0,60*0,90)			0,540		
W		m.č. 212					
W		(0,60*0,90)			0,540		
W		1. NP					
W		m.č. 101					
W		(2,10*0,70*2)			2,940		
W		m.č. 126					
W		(0,90*0,90)			0,810		
W		2. NP					
W		m.č. 202					
W		(0,60*1,20)			0,720		
W		m.č. 203					
W		(0,60*1,20)			0,720		
W		m.č. 207					
W		(1,00*1,40)			1,400		
W		m.č. 213					
W		(0,90*0,90)			0,810		
W		3. NP					
W		m.č. 302					
W		(0,60*1,20)			0,720		
W		m.č. 303					
W		(0,60*1,20)			0,720		
W		m.č. 308					
W		(1,00*1,40)			1,400		
W		1. NP					
W		m.č. 107					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 112					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 113					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 115					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 130					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 131					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 132					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		2. NP					
W		m.č. 201					
W		(1,20*1,80*5)			10,800		
W		m.č. 204					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 205					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 206					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 207					
W		(1,20*1,80*4)			8,640		
W		m.č. 209					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 215					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 216					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 217					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 220					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 221					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 222					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 223					
W		(1,20*1,80)			2,160		
W		m.č. 224					
W		(1,20*1,80*4)			8,640		
W		m.č. 225					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		3. NP					
W		m.č. 301					
W		(1,20*1,80*5)			10,800		
W		m.č. 305					
W		(1,20*1,80*3)			6,480		
W		m.č. 306					
W		(1,20*1,80*2)			4,320		
W		m.č. 307					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W (1,20*1,80*3)		6,480		
			W m.č. 308				
			W (1,20*1,50+1,20*1,80)		3,960		
			W Součet		144,610		
172	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	165,072	18,11	2 989,45
		PP	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191005				
			W 1. NP				
			W (0,80*2,00+2,42*2,40)		7,408		
			W m.č. 102				
			W (0,70*2,00)		1,400		
			W m.č. 103				
			W (0,80*2,00+0,90*2,00)		3,400		
			W m.č. 104				
			W (0,70*2,00*2+0,80*2,00*2)		6,000		
			W m.č. 105				
			W (0,70*2,00)		1,400		
			W m.č. 106				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 107				
			W (0,90*2,00)		1,800		
			W m.č. 108				
			W (0,80*2,00+1,10*2,10)		3,910		
			W m.č. 112				
			W (0,90*2,00*2)		3,600		
			W m.č. 113				
			W (1,25*2,00)		2,500		
			W m.č. 114				
			W (0,90*2,00+1,15*2,10*2)		6,630		
			W m.č. 115				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 116				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 117				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 118				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 119				
			W (0,60*2,00+0,80*2,00+0,90*2,00*2)		6,400		
			W m.č. 121				
			W (0,80*2,00*2+0,90*2,00*2+1,00*2,00)		8,800		
			W m.č. 123				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 124				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 126				
			W (0,63*2,05)		1,292		
			W m.č. 128				
			W (0,80*2,00*4+0,90*2,00+0,63*2,05)		9,492		
			W m.č. 130				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 131				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 132				
			W (0,80*2,00*2+0,60*2,00)		4,400		
			W m.č. 134				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W 2. NP				
			W m.č. 201				
			W (0,90*2,00)		1,800		
			W m.č. 202				
			W (0,70*2,00)		1,400		
			W m.č. 203				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 204				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 205				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 206				
			W (0,80*2,00)		1,600		
			W m.č. 207				
			W (0,70*2,00+0,80*2,00*4+0,90*2,00)		9,600		
			W m.č. 208				
			W (0,90*2,00*2)		3,600		
			W m.č. 209				
			W (0,80*2,00*2)		3,200		
			W m.č. 211				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 212				
			W (0,60*2,00)		1,200		
			W m.č. 213				
			W (0,60*2,00)		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		m.č. 214				
	WV		(0,60*2,00)		1,200		
	WV		m.č. 215				
	WV		(0,70*2,00)		1,400		
	WV		m.č. 216				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 217				
	WV		(0,80*2,00*2)		3,200		
	WV		m.č. 218				
	WV		(0,60*2,00*3+0,80*2,00*3)		8,400		
	WV		m.č. 219				
	WV		(0,80*2,00*3)		4,800		
	WV		m.č. 220				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 221				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 222				
	WV		(0,90*2,00)		1,800		
	WV		m.č. 223				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 224				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 225				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		3. NP				
	WV		m.č. 301				
	WV		(0,90*2,00)		1,800		
	WV		m.č. 302				
	WV		(0,70*2,00)		1,400		
	WV		m.č. 303				
	WV		(0,60*2,00)		1,200		
	WV		m.č. 304				
	WV		(0,60*2,00)		1,200		
	WV		m.č. 305				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 306				
	WV		(0,80*2,00)		1,600		
	WV		m.č. 307				
	WV		(0,80*2,00*2+0,60*2,00)		4,400		
	WV		m.č. 308				
	WV		(0,70*2,00+0,90*2,00*3+1,20*2,20)		9,440		
	WV		Součet		165,072		
173	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	732,200	3,27	2 394,29
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191007				
	WV		fig_02_oprava_stropu		732,200		
	WV		Součet		732,200		
174	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 553,662	44,19	157 036,32
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101				
	WV		fig_14_malba		3 553,662		
	WV		Součet		3 553,662		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				94 904,00
175	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	200,000	474,52	94 904,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302				